
 

ABONĒTIE  PRESES  IZDEVUMI 

BĒRNU  APKALPOŠANAS  NODAĻĀ 2025.gadā 

 

 

ASTES Ja tev pieder suns, kaķis vai kāds cits 
dzīvnieciņš, tad ASTES ir žurnāls tieši tev! 
Katrā numurā – noderīgi padomi par tava 
mīluļa kopšanu un aizraujoši stāsti par 
dzīvniekiem.  

AVENE Avene ir žurnāls meitenēm. Meitenēm, kuras 
lasa, raksta, mainās, meklē atbildes, 
iedvesmu, draudzību, pārliecību pašām par 
sevi. Meitenēm, kurām patīk un interesē ne 
tikai spožo un krāšņo slavenību pasaule, bet 
arī savas būtības, personības iepazīšana 
caur mūsu uzdotajiem jautājumiem, tēmām. 
Meitenēm, kuras mēģina definēt savas 
vērtības turpmākajai dzīvei. Sirsnīgi, viegli, 
radoši, krāsaini. Žurnāla lasītāju vecums: 9-
14 gadi. 

 

AVENĪTE Žurnāls jaunākā skolas vecuma meitenēm 
par visu, kas dzīvē svarīgs. Attiecības ar 
draugiem un ģimeni, skola, hobiji, radoša 
darbošanās, interesanti cilvēki, testi, 
padomi, uzdevumi, mīklas, spēles, stiliņš, 
dzīvnieki, jautrība virtuvē un tik daudz kas 
cits – Avenīte būs labs palīgs gan 
lasītprasmes veicināšanai, gan izklaidei un 
atpūtai. 



BARBIE Žurnāls meitenēm priecīgiem un darbīgiem 
brīžiem kopā ar Bārbiju, viņas māsām un 
draugiem. Žurnālā – aizraujoši stāsti, 
uzdevumi, krāsojami attēli, radoši darbiņi, 
gardas receptes un koši plakāti. 

 

BALTAIS VALIS Latvijā veidots kvalitatīvs, biezs, izglītojošs 
žurnāls-grāmata bērniem no 5 gadu 
vecuma. Dzīvnieki, interesantas personības 
un profesijas, ceļojums vēsturē, tehnikas 
brīnumi, kosmoss, atbildes uz iesūtītajiem 
jautājumiem, vaļa skoliņa, kas papildinās 
skolā apgūto, radoši darbiņi, eksperimenti, 
padomi, uzdevumi, bilžu mīkla un konkursi 
ar balvām. Žurnāls uzrunā bērnus vieglā, 
saprotamā valodā. Saturs top sadarbībā ar 
vadošajiem dažādu jomu ekspertiem. A4 
formāts, lapas piemērotas uzdevumu 
pildīšanai. Iznāk reizi divos mēnešos. 

DISNEY 
PRINCESES  

 
Žurnāls mazām princesēm! Disneja studijas 
animācijas filmu varones – Sniegbaltīte, 
Pelnrušķīte, Ariela, Aurora, Salātlapiņa un 
citas pasaku princeses – stāstos, atjautības 
uzdevumos, krāsu darbos, rokdarbu 
lappusēs, spēlēs un plakātos. Kopā ar katru 
numuru – burvīga dāvaniņa! 

DONALDS DAKS Jautrs komiksu žurnāls zēniem un meitenēm 
par Donalda Daka, attapīgā Mikija, bagātā 
tēvoča Knapa, smieklīgā Spruksta un 
daudzu citu Disneja studijas radīto varoņu 
aizraujošajiem piedzīvojumiem! Te var arī 
iemācīties pārsteidzošus trikus, lasīt 
anekdotes, izmēģināt brīnumainus 
eksperimentus un asināt prātu ar 
detektīvmīklām. 



HOT WHEELS Aizraujošs žurnāls bērniem par 
automašīnām, motocikliem un citiem 
transportlīdzekļiem. Interesanti fakti, āķīgi 
uzdevumi, “Hot Wheels” auto apskati, 
spraigs sacīkšu stāsts un krāsaini plakāti. 

 

ILUSTRĒTĀ 
JUNIORIEM 

Atbildes uz bērnu daudzajiem kāpēc, 
dzīvnieku pasaule, kosmoss, nākotnes 
tehnoloģijas un vēstures pētījumi, gudri 
eksperimenti, radoši praktiskie darbi, vērtīgi 
konkursi, lieliskas balvas - un tas viss 
ietērpts krāšņās ilustrācijās. Noderēs 
bērniem gan skolas gaitās, gan lasīšanai 
kopā ar visu ģimeni. 

ILUSTRĒTĀ JUNIORIEM MINI Žurnāls mazajiem pētniekiem lai priecātos, 
pārsteigtu, atklātu un izzinātu visu, kas uz 
šīs pasaules apkārt. Vai esi gatavs jauniem 
piedzīvojumiem? 

ĶEPU 
PATRUĻA 

Nāc rotaļās kopā ar animācijas filmas “Ķepu 
patruļa” varoņiem – Skaju, Maršalu, Zumu, 
Čeisu un Rokiju! Katrā žurnāla numurā – 
aizraujoši stāsti, uzdevumi, krāsojamas 
lappuses un noderīgi ieteikumi vecākiem. 

LASIS Aizraujošs, mūsdienīgs un vizuāli saistošs 
lasāmžurnāls sākumskolas vecuma 
bērniem. Stiprina lasītprasmi un rada 
lasītprieku, uzrunājot bērnus ar interesantu 
saturu, kas tuvs viņu dzīvei. Veicina lēno 
lasīšanu, kritisko domāšanu un spriestspēju, 
attīsta kultūras izpratni, izglīto mūsdienu 
literatūrā un ilustrācijā. Lasis pārsteidz, 
izklaidē, iesaista un aicina radoši 
līdzdarboties.   



LEDUS SIRDS Disneja studijas animācijas filmas “Ledus 
sirds”  varoņi – māsas Elza un Anna, 
kalnietis Kristofs, ziemeļbriedis Svens un 
jautrais sniegavīriņš Olafs – stāstos, 
atjautības uzdevumos, krāsu darbos, spēlēs 
un plakātos!  

 

LIELAIS 
DETEKTĪVS 

Žurnāls puikām un meitenēm (6-10) 
 Biezs un krāšņs žurnāls aizrautīgiem 
bērniem, kuriem patīk izzināt noslēpumus, 
sekot norādēm, pētīt, šifrēt, minēt mīklas, 
risināt āķīgus uzdevumus, lasīt komiksu un 
radoši darboties ar zīmuļiem, šķērēm un līmi, 
piedalīties konkursos un laimēt balvas. 
“Lielais Detektīvs” iznāk reizi divos mēnešos 
72 lappušu apjomā.  

 

LEGO 
MINECRAFT 

Žurnāls LEGO Minecraft bērniem no 5 gadu 
vecuma un vecākiem jauniešiem. Katrā 
numurā izklaide garantēta - žurnālā 
atradīsiet aizraujošas aktivitātes, 
uzdevumus, spēles, piedzīvojumus, 
komiksus, plakātus un arī mantiņu 
pielikumā. 

LIELAIS 
DETEKTĪVS 

Latvijā veidots žurnāls puikām un meitenēm 
(6+), kam patīk risināt āķīgus uzdevumus, 
šifrēt, minēt mīklas un noslēpumus un radoši 
darboties. “Lielais Detektīvs” ļauj iejusties 
izmeklētāju lomās visai ģimenei. Kopā var 
darboties gan sešgadnieks, gan 
desmitgadnieks, gan gudrais tētis un 
atjautīgā mamma, jo risināmās detektīvu 
LIETAS ir dažādas grūtības pakāpes. 
Žurnāls veicina patiku lasīt un lasītprasmi un 
ir labs tilts uz grāmatu lasīšanu. “Lielais 
Detektīvs” ļoti lepojas ar “Latvijas mediju 
valodas balvas 2023” augstāko godalgu 
kategorijā “Drukātā prese” – par izcilu un 
bagātu latviešu valodu! 



PEPPA PIG Aizraujošs un izglītojošs žurnāls bērniem par 
cūciņas Pepas un viņas draugu dzīvnieciņu 
piedzīvojumiem. Katrā numurā – sirsnīgs 
stāsts, jautri uzdevumi, krāsojamās lapas un 
ierosinājumi dažādiem radošiem darbiņiem. 
Kopā ar žurnālu – brīnišķīga dāvaniņa! 

SUPER Lasītājiem 6+ . Žurnālā ir daudz dažādu 
tekstu par mūsdienu aktualitātēm 
(slavenības, tālruņu lietotnes, jaunumi, 
filmas, mūzika), par lietām, kas šobrīd ir 
svarīgas bērniem (kā būt labam draugam, kā 
būt pašam sev, kā zināt, kad tavi draugi 
neizturas pret tevi labi, kā rūpēties par dabu, 
kā cīnīties pret izsmiešanu), ir daudz testu 
un uzdevumu, tāpēc Su P.E.R. ir paredzēts 
ne tikai lasīšanai - tā ir vieta, kur var 
izrunāties un aprunāties ar savām 
superdraudzenēm! 

UCIPUCI Latvijā veidots žurnāls pašiem mazākajiem 
(3+). Rotaļu pūcīte Ucipuci, izkāpusi no 
populārās rakstnieces Zanes Zustas 
grāmatas, leļļu teātra izrādes, radiolugas un 
televīzijas raidījuma, ir gatava spēlēties un 
mācīties kopā ar bērniem katru mēnesi 
žurnālā, kura redaktore ir pati Zane. Attīstoši 
uzdevumi uzmanības, pacietības, 
lasītprasmes un loģikas attīstībai, īsi stāstiņi 
emocionālās pasaules veidošanai, 
darbošanās uzlīmes pirkstiņu vingrināšanai 
un konkursiņi ar jaukām balvām. Paldies, ka 
izvēlaties Latvijā veidotu bērnu žurnālu ar 
oriģinālu saturu! 

VĀĢI Aizraujošs žurnāls Disneja studijas 
animācijas filmas “Vāģi” cienītājiem. Te 
atrodami komiksi, spēles un atjautības 
uzdevumi, krāsojamas lappuses, plakāti kā 
arī ieteikumi rokdarbiem ar Zibeni Makvīnu, 
Metriņu un citiem varoņiem. 

 


